

Schedule XLV-Form No. 134

Basopatti To 2401

Saynaagar

PSMP (SC)

DIVISION

Basopatti

SUB-DIVISION

1432

MEASUREMENT BOOK

फोर्मा 2192 ग्रो 210

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापीपुस्त में मशीन द्वारा मुद्रित 1 से 100 तक
अंकित है, जो अवर प्रमंडल पदाधिकारी,
जायनगर पट्टी.....के नाम से
निर्गत किया जाता है।

H. May
15/05/25
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jaynagar
Kes
15/05/25

Sch. XLV-Form No. 134

Jaynagar DIVISION

Basopatti SUB-DIVISION

Measurement Book

1432

No.

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

5th on A/c Bill

32

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
work - Const. of Rd from Basopatti to Dubri					
Agency - Nilambar tower Private limited, S/o Dilip Kumar					
Agreement NO - 02 MBD/25-26					
Date of starting - 09/06/25					
Date of completion - 8/6/26					

1) Providing and apply prime coat with bitumen emulsion (SS-7)

20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
20 X 30 m X 5.5 m =	3300 m ²
	36300 m ²

Continuation

Abstract of cost

35

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Clearing and grubbing Rd					
Qty vide T.M.B Pg-26					
5.76 Hekt @ Rs 73248.75 =					421913
2) Scrapping the existing bit					
Qty vide T.M.B Pg-26					
12300 m ² @ Rs 19.02 =					233946
3) Construction of embankment					
Qty vide T.M.B Pg-26					
20048 m ³ @ Rs 243.88 =					4888818
4) Excavation for Roadway cut.					
Qty vide T.M.B Pg-26					
4819.65 m ³ @ Rs 95.97 =					462542
5) Construction of G.S.B gran					
Qty vide T.M.B Pg-26					
4101.67 m ³ @ Rs 4008.70 =					16442365
6) Providing laying spreading					
Qty vide T.M.B Pg-26					
4971.03 m ³ @ Rs 4783.80 =					23780413
7) Construction of un-reinforced					
Qty vide T.M.B Pg-26					
1365.43 m ³ @ Rs 8080.60 =					11033494
8) Earthwork in excavation					
Qty vide T.M.B Pg-27					
249.55 m ³ @ Rs 386.53 =					96459
9) Providing M5 as leveling course					
Qty vide T.M.B Pg-27					
44.4 m ³ @ Rs 7418.09 =					329363

Continuation

Continuation